e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

11. Spieltag

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

003251
003252
003253

003255

Datum

14.01.2024

13.01.2024

13.01.2024

14.01.2024

Heim

TSG Apolda Il

ThSV Wiinschendorf
SG Post/Handwerk Jena

KSV Bad Lobenstein

Tabellenstand, 11. Spieltag

Pos.

3*

4%

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SG ESC Saale-Holzland

ThSV Wiinschendorf

SG Post/Handwerk Jena

KSV Bad Lobenstein

SG Starkenberg/Kleinroda

SV Jenapharm Jena

KV Griin-Weil Triptis 93

TSG Apolda Il

TSV Elstertal Bad Kostritz

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

m/w

1 Teuber, Wolfgang m

2 Eberhardt, Peter m
3 Bohm, Holger m
4 Herrschuh, Lutz m

5 Wimmer, Thomas m

6 Thrum, Andreas m
7 Busch, Bernd m
8 Fischer, Heiko m
9 Rietze, Roberto m
10 Evert, Glnter m

Alter

7

58

64

59

60

54

81

58

64

81

SG Post/Handwerk Jena

SG ESC Saale-Holzland

KSV Bad Lobenstein

SG Post/Handwerk Jena

SG ESC Saale-Holzland

TSV Elstertal Bad Kostritz

KSV Bad Lobenstein
ThSV Wiinschendorf
ThSV Wiinschendorf

TSG Apolda Il

Sp
10
10

10

10

367,6
3731
362,4
369,6
363,1
360,0
354,0
376,4
3733

357,8

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG ESC Saale-Holzland
SG Starkenberg/Kleinréda
KV Grun-Weil3 Triptis 93

TSV Elstertal Bad Kostritz

@ gesamt

A F G Sp
177,7 55 5453 6
177,3 6,0 5504 5
1706 6,4 533,0 4
1756 8,9 5451 6
1773 4,2 5404 5
180,0 6,0 540,0 0
169,3 6,3 5233 3
1646 9,1 5410 3
1875 29 560,8 4
1730 6,7 530,8 3

SP
10
10
10
10

10

10
10

366,2
371,0
343,0
373,2
363,0

0,0
345,3
387,0
387,3

354,3

166,8
170,6
156,0
172,7
177,6

0,0
156,3
166,0
2025

177,3

Ergebnis
1957 : 2108
2070 : 1988
2071 : 1964
2049 : 1691
TP
18:2
16:4
14:6
14:6
10:10
6:12
4:14
4:16
2:18
@ zuhause
F G Sp
57 5330 4
56 5416 5
4,0 499,0 6
9,2 5458 3
3,6 540,6 5
0,0 0,0 1
57 501,7 6
9,3 5530 5
2,0 5898 4
57 5317 3

369,8
375,2
375,3
362,3
363,2
360,0
358,3
370,0
359,3

361,3

MP
47,0
44,0
39,0
39,0
27,0
20,0
14,0
22,0

12,0

194,0
184,0
180,3
181,3
177,0
180,0
175,8
163,8
1725

168,7

@ auswarts

F G
53 5638
6,4 5592
8,0 5557
83 5437
4,8 540,22
6,0 540,0
6,7 5342
9,0 5338
38 5318
7,7 5300
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